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== 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. 05 0010023
natatoria
Patorno
RISULTATI
100 Dorso Batteria Cat.: Ragazzi M
Ala (TN), ore

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta
1° 3 ZOCCA GIACOMO

2° 4 MANDACHE EDUARD

3° 2 MONESTIER FILIPPO

4° 5 FERRARI LUCA

5° 1 LINTNER PHILIPP

6° 6 TONDIN SEBASTIANO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2007
2007
2007
2008
2007
2007

Societa Tempo
TEAM VERONA ASD 00:58.77
CUS FERRARA ASD 01:00.05
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:01.21
CUS FERRARA ASD 01:01.78
BOLZANO NUOTO 01:01.89
RARI NANTES ALA 01:02.81

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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